212,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
      212,00

Importe en Letras : DOSCIENTOS DOCE  EUROS

EXPTE. 2025/TCM_01/000006: Aportación Mumpal. Subvención Diputación TRANSFORMACIÓN DIGITAL. Resol.320/2025 de 
11/11/2025

Explicación :

....................................................  ....................................................

[...]

212,00Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
      212,00

Importe en Letras : DOSCIENTOS DOCE  EUROS

EXPTE. 2025/TCM_01/000006: Aportación Mumpal. Subvención Diputación TRANSFORMACIÓN DIGITAL. Resol.320/2025 de 
11/11/2025

Explicación :

....................................................  ....................................................